
 

Classified: General Business

Bestyrelsesmøde 22.08.22 

 

Deltagere: Søren, Allan, Henrik, Signe, Jesper F-F 

 

Mødereferat: 

Senior 

Har været udfordret på antallet af spillere lige inden sommerferien. Spillere holder ved pga serie2 

Spillere har meldt sig ind i efteråret med aftale om fri kontingent i efteråret. Nu er opgaven at fastholde 

spillerne så der kan opretholdes 2 senior hold 

 

Ungdom 

Der er afholdt første møde i ungdomsudvalget i sidste uge. Det forløb rigtig fint og der er en god 

fornemmelse for at det skal komme godt i gang. Flere møder afholdes i løbet efteråret 

 

Der er på nogle af holdene tilbudt 3. træning i løbet af ugen. Det kan give udfordringer for dem der ikke 

deltager. Tages direkte med holdet 

 

Bolddrenge/Piger til seniorkampe – Allan og Signe koordinerer dette. 

 

Belægnings sten lægges ved container i september. 

 

Opsætning af taktik-tavle i omsætningsrum 2 i Viby. Søren/Signe tager kontakt 

 

Tavler i omklædningen i Ramsøhallen – Henrik tager den med Henning 

 

Træningstider til vintersæson, både kunst og haltider – Signe koordinerer 

 

HB Køge samarbejde – vi skal skydes i gang med fælles billede mm med HB Køge 

 

Indstilling fra Ungdomsudvalget: 

 Reducere kontingentet ved indmelding i maj/november (250kr) og juni/december (125 kr) 

 Justering sker med tilbagevirkende kraft, og dermed betales differencen tilbage 

Indstillingen godkendt af bestyrelsen 

 

Motion/øvrigt 

Floorball i Gadstrup kommer til at køre videre i vinter 

 

Børnehavebold, den ene børnehave har trukket sig hvilket gør at det er gået lidt i stå. Kan evt kombineres 

med hjerte-bold. Der arbejdes på at finde en løsning. 

 

Fodboldskolen – det var en succes, selvom der var afbud i sidste øjeblik fra trænere. Det er den største 

udfordring med at finde trænere. Vi kører igen næste år. HH hjælper til og får en tøjpakke. Jesper L 

koordinerer. 

 

Kort gennemgang af nye medlemmer og udmeldinger. 

 

Boet efter Kollemorten er endnu ikke opgjort. Dette forventes afsluttet i løbet af efteråret. 

I forbindelse med arvesagen er VG blevet godkendt til fritagelse for boafgift. Vi ”sparer” i den forbindelse 

36% i afgift. 

 



 

Classified: General Business

Jesper F-F begynder at se på DBU-børneklub konceptet, og hvad der skal til for at vi kan komme i gang. 

 

Søren tager dialog med Dan fra Viby IF omkring tegninger med nye omklædningsrum mm og tager med til 

næste møde. 

 

Jesper F-F finder leverandør på hjørneflag med logo. 

 

22.08.22/JFF 


